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WYJASNIENIE TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. zamówienia publicznego pn.
1. Przebudowa i modernizacja plazy publicznej w Stepnicy
2. Rozbudowa i modernizacja przystani jachtowej na Kanale Mlynskim
w Stepnicy

Dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo
zamówien publicznych informuje, iz wplynely nastepujace zapytania:

Zapytanie nr 1
Zamawiajacy w celu potwierdzenia spelnienia warunku dysponowania osobami
zdolnymi do wykonania zada wskazania kierowników poszczególnych branz, tj.
budowlanej bez ograniczen, drogowej i elektrycznej. Czy osoba posiadajaca
uprawnienia kierownika budowy i robót w specjalnosci konstrukcyjno -inzynieryjnej
w zakresie budowli hydrotechnicznych bedzie uznana przez Zamawiajacego jako
kierownik robót budowlanych?
Odpowiedz
Tak, osoba posiadajaca uprawnienia kierownika budowy i robót w specjalnosci
konstrukcyjno -inzynieryjnej w zakresie budowli hydrotechnicznych bedzie uznana
przez Zamawiajacego jako kierownik robót budowlanych.
Zapytanie nr 2
Zamawiajacy jako jednego z dokumentów poswiadczajacego potwierdzenie
spelnienia warunków udzialu w postepowaniu wskazal posiadanie polisy
potwierdzajacej, ze Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialnosci cywilnej
w zakresie prowadzonej dzialalnosci, nie wskazujac minimalnej kwoty ubezpieczenia.
Na jaka kwote winno opiewac ubezpieczenie, tak aby warunek znajdowania sie
w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniajacej realizacje zamówienia zostal
spelniony?

,Odpowiedz
Zamawiajacy nie okreslil minimalnej kwoty ubezpieczenia, do oferty nalezy zalaczyc
polise. Wartosc na jaka opiewa polisa nie bedzie mialo wplywu na waznosc oferty.
Zapytanie nr 3
Zamawiajacy wskazuje, iz w przypadku skladania oferty wspólnej "Oferta winna
zawierac oswiadczenia i dokumenty opisane w pkt. VI SIWZ dla kazdego partnera
z osobna, pozostale dokumenty skladane sa wspólnie". Wg nas zapis ten winien
dotyczyc jedynie pkt. VI A SIWZ, a w pozostalych pkt. VI B, C SIWZ wykonawcy
wspólnie ubiegajacy sie o zamówienie winni skladac wspólny dokument i wspólnie
powinni spelniac warunki opisane w tych punktach, dotyczy to przede wszystkim
wykazu osób uczestniczacych w wykonaniu zamówienia i wykazu robót
budowlanych. Prosimy o modyfikacje tresci SIWZ w tym zakresie.
Odpowiedz
Kazdy partner z osobna powinien zlozyc dokumenty wymienione w ppkt. A 1, A2, A3,
C1, pozostale skladane sa wspólnie.
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Zapytanie nr 4
Na potwierdzenie oswiadczenia na temat wielkosci zatrudnienia Zamawiajacy zada
dolaczenia do oferty druku ZUS DRA. Jaki wg Zamawiajacego dokument winni
przedstawic Wykonawcy zagraniczni, którzy nie sa objeci prawem polskim i nie
posiadaja wskazanych dokumentów aby zostal spelniony warunek wielkosci
zatrudnienia?
Odpowiedz
W takim przypadku nalezy dolaczyc oswiadczenie, ze dany Wykonawca zatrudnia
wymagana ilosc pracowników (minimum 80), zlozone przed notariuszem, wlasciwym
organem sadowym, administracyjnym albo organem samorzadu zawodowego lub
gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby (firmy) lub kraju, w którym
ma siedzibe lub miejsce zamieszkania.
Zapytanie nr 5
Zalacznikami do oferty sa m.in. zalacznik nr 19 i zalacznik nr 20. Czy w przypadku
skladania oferty wspólnej kazdy z Wykonawców winien podpisac oddzielny zalacznik,
czy wystarczy jeden zalacznik nr 19 i jeden nr 20 podpisany przez pelnomocnika
umocowanego przez wszystkich wykonawców do wspólnej reprezentacji
w postepowaniu?
Odpowiedz
W przypadku skladania oferty wspólnie wystarczy jeden zalacznik 19 i 20 podpisany
przez pelnomocnika.
Zapytanie nr 6
Zamawiajacy wymaga aby do oferty dolaczone zostaly zalaczniki do SIWZ nr 8 i 18
(wypelnione przedmiary robót). Prosimy o wskazanie tych zalaczników, gdyz SIWZ
wszak zawiera zalacznik nr 8 ale jest nim objasnienie znaków i symboli uzytych w
przekrojach, natomiast zalacznika nazwanego nr 18 nie zawiera wcale.
Odpowiedz
Zamieszczone zalaczniki ponumerowane 8 i 18 odnosza sie do dokumentacji
budowlanej. Natomiast nalezy dolaczyc do oferty wypelnione przedmiary robót
w odniesieniu do plazy nazwany jako przedmiar robót natomiast w odniesieniu do
kanalu przedmiary sa rozdzielone i zamieszczone osobno jako przedmiar drogowy,
elektryczny i hydrotechniczny.
Zapytanie nr 7
W § 3 umowy zostal wskazany termin zakonczenia robót jako 15 grudnia 2010 r.
Prosimy o modyfikacje umowy poprzez usuniecie dokladnej daty z uwagi na fakt, iz
nie jest wiadome ile potrwa postepowanie przetargowe i ewentualne podpisanie
umowy moze ulec znacznemu opóznieniu z winy niezaleznej ani od Wykonawcy ani
od Zamawiajacego.
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane terminu realizacji zadania.
Zapytanie nr 8
W § 14 pkt 4 zostaly wskazane terminy zwolnienia zabezpieczenia nalezytego
wykonania umowy jako:
,,-25% po terminie gwarancji i rekojmi,
- 75 % po koncowym odbiorze robót"
Prosimy o wprowadzenie zmian z zapisie i doprecyzowanie terminów poprzez
okreslenie konkretnej ilosci w ciagu, których zostanie zwrócone zabezpieczenie
zarówno po terminie gwarancji i rekojmi jako i po koncowym odbiorze robót.
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Odpowiedz
Zabezpieczenie zostanie zwrócone w terminie do 7 dni.
Zapytanie nr 9
Czy w zwiazku z zamiana pali drewnianych na stalowe rurowe wypelnione betonem
zmianie ulegnie material i konstrukcje kleszczy i stezen pomostu na plazy? Czy rury
stalowe winny byc nowe, jaka ma byc grubosc scianki rury?
Odpowiedz
Nie ulegnie zmianie material i konstrukcje kleszczy i stezen pomostu na plazy.
Rury maja byc nowe. Nalezy zastosowac pale stalowe z rur 0 273/5 (srednica
zewnetrzna). Rodzaj stali rurowej G 235. Pale wypelnione betonem klasy 810
z zabezpieczeniem antykorozyjnym gr. 360 J.lmw postaci:
- 1 warstwa farba gruntujaca Reactiv,
- 3 warstwy farby bitumiczno- epoksydowa Teknotar 100.
Zapytanie nr 10
Prosze o przedstawienie dokladnych parametrów materialów z jakich maja byc
wykonane stalowe pale rurowe wypelniane betonem - zamiennik za pale drewniane.
Chodzi o dokladne podanie takich parametrów jak: srednica zewnetrzna rury,
grubosc scianki rury, rodzaj stali rury, metode i material wykonczeniowy tj. czy po
stronie zewnetrznej rura ma byc malowana, smarowana itp. jesli tak to czym?, ponad
prosze o podanie dokladnego rodzaju i klasy betonu jakim ma byc rura wypelniona.
Odpowiedz
Nalezy zastosowac pale stalowe z rur 0 273/5 (srednica zewnetrzna). Rodzaj stali
rurowej G 235. Pale wypelnione betonem klasy 810 z zabezpieczeniem
antykorozyjnym gr. 360 J.lmw postaci:
- 1 warstwa farba gruntujaca Reactiv,
- 3 warstwy farby bitumiczno- epoksydowa Teknotar 100.
Zapytanie nr 11
Jakie zakonczenie u podstawy ma posiadac pal rurowy wypelniony betonem?
Odpowiedz
Pal rurowy otwarty
Zapytanie nr 12
Jaka technologia dopuszcza sie wykonanie zaglebienia rury w gruncie?
Odpowiedz

Wbijanie lub wibrowanie.
Zapytanie nr 13
W przedmiarach ujeto zbyt mala ilosc kotew gruntowych - sa rozbieznosci pomiedzy
projektem a dokumentacja. W jaki sposób beda kotwione pozostale scianki szczelne
skoro wystepuje w przedmiarach tak mala ilosc kotew? Prosze o wyjasnienie
Odpowiedz
, Projekt wykonawczy - tom 2 - roboty hydrotechniczne - rysunek nr 2 - Plan
palowania i kotwienia, czesc 2.

Zestawienia materialów: kotwy SR1 (brzeg prawy) - 147 szt.

kotwy MR1 (brzeg lewy) - 213 szt.

ogólem - 360 szt.
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Przedmiar robót: Roboty hydrotechniczne i czerpalne

pozycja 27 d.10 - Brzeg prawy. Instalacja kotew gruntowych SR-1 szt. 147

pozycja 28 d.1O- Brzeg lewy. Instalacja kotew qruntowvch MR-1 szt. 213

ogólem - 360 szt.

Zapytanie nr 14
Prosze o informacje: czy wszystkie kosztorysy nalezy dolaczyc do oferty?
Odpowiedz
Tak, wszystkie kosztorysy nalezy dolaczyc do oferty.
Zapytanie nr 15
Ilosc rozbiórki istniejacej nawierzchni z kostki kamiennej-bruku wg. przedmiaru okolo
1300 m2 która jest przeznaczona do przelozenia a do wykonania nawierzchni z
kostki kamiennej jest wg. przedmiaru okolo 2410 m2, wiec zostaje do polozenia na
plusie 1110 m2 nawierzchni z kostki kamiennej. Czy wykonawca ma doliczyc koszt
zakupu brakujacej ilosci kostki kamiennej w ilosci 1110 m2. Jezeli tak to prosimy o
dokladne podanie rodzaju i wielkosci kostki kamiennej.
Odpowiedz
Kamien brukowy nie pochodzacy z rozbiórki zmagazynowany jest w Porcie
Przeladunkowym w Stepnicy ok. 1,5 km od miejsca wbudowania.
Zapytanie nr 16
Czy Zamawiajacy wskaze miejsce wywozu urobku z koryta pod ciagi pieszo-jezdne
w/g. przedmiaru? 2885m3,czy wykonawca musi zapewnic we wlasnym zakresie
miejsce skladowania
urobku. Jezeli Zamawiajacy wskaze miejsce wywozu urobku to na jaka odleglosc?
Wedlug przedmiaru wywóz na odleglosc do 1 km.
Odpowiedz
Zamawiajacy wskaze miejsce wywozu urobku. Wykonawca musi zapewnic we
wlasnym zakresie miejsce skladowania.
Zapytanie nr 17
Czy za zlozenie urobku we wskazanym przez Zamawiajacego miejscu - urobku
pochodzacego z robót poglebiarskich i podczyszczeniowych bedzie pobierana
oplata ?
Odpowiedz
W projekcie wskazano jako miejsce odkladu urobku pole refulacyjne Manków,
którego wlascicielem jest Urzad Morski w Szczecinie. Koszt odlozenia 1 m3 urobku
wynosi 4,98 zl (aktualne na 19.10.2009 r.) zgodnie z pismem DBM-63253/1/39/09
z dnia 19.10.2009 r.
Zapytanie nr 18
W przedmiarach nie podano grubosci warstwy oraz rodzaju lakieru asfaltowego
jakim maja byc malowane grodzice - prosze o dokladne sprecyzowanie tych kwestii.
Odpowiedz
Zastosowac lakier asfaltowy ogólnego stosowania, grubosc warstwy 80 flm. Sposób
nakladania dowolny.
Zapytanie nr 19
Czy Zamawiajacy uzna za akceptowalne wadium skladane przez konsorcjum,
wystawione tylko na czlonka konsorcjum?
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Odpowiedz
Wadium moze byc wystawione tylko na czlonka konsorcjum, jednak musi byc to lider
konsorcjum.
Zapytanie nr 20
W p. III SIWZ (Opis przedmiotu zamówienia) Inwestor zapisal iz: "Przy kalkulowaniu
oferty dotyczacej budowy pomostu na plazy w Stepnicy nalezy dokonac zmiany pali
drewnianych na stalowe rurowe wypelnione betonem". Prosze potwierdzic, ze ilosc
pali rurowych bedzie odpowiadac ilosci pali drewnianych zgodnie z projektem
budowlanym, prosze podac srednice rur, grubosc scianek rur, dlugosc pali rurowych,
rzedne na jakie powinny byc pograzane, rzedne wypelnienia betonem rur. Prosze
potwierdzic, iz pale rurowe powinny byc wypelnione betonem bez zbrojenia.
Odpowiedz
Ilosc pali drewnianych odpowiada ilosci pali rurowych wypelnionych betonem.
Nalezy zastosowac pale stalowe z rur 0 273/5 (srednica zewnetrzna). Rodzaj stali
rurowej G 235. Pale wypelnione betonem klasy 810 z zabezpieczeniem
antykorozyjnym gr. 360 !lm w postaci:
- 1 warstwa farba gruntujaca Reactiv,
- 3 warstwy farby bitumiczno- epoksydowa Teknotar 100.
Rzedne wg. dokumentacji projektowej. Rury maja byc zalane betonem na calosci.
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